
AKČNÍ NABÍDKA

NÁŘADÍNÁŘADÍNÁŘADÍNÁŘADÍ

Uvedené ceny jsou konečné (bez DPH) a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Sleva je počítána z nejnižší maloobchodní ceny za posledních 30 dní. Změny vyhrazeny.

Nabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob.

VÍCE UVNITŘ LETÁKU

ŘEŽEME do cen!

AKČNÍ NABÍDKA

NÁŘADÍNÁŘADÍ



Nabídka platí od 1. 6. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob.Nabídka platí od 1. 6. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob.

VRTACÍ KORUNKA TCT SE STOPKOU
SDS-PLUS

Milwaukee  |  4932399297
délka 105 mm; pilotní vrták TCT
průměr 85 mm; imbusový klíč

ŠIROKÝ SEKÁČ 

Milwaukee  |  4932367146
40 × 250 mm; SDS-Plus

kód: 81899544
348 Kč    270 Kč

kód: 82096573
2 376 Kč    1 750 Kč

VRTÁK NA SKLO A KERAMIKU

ČTYŘBŘITÉ SDS-PLUS VRTÁKY

Milwaukee 4932471959
8 × 60 mm; zesílená karbidová hlava
kód: 82798256 109 Kč    80 Kč

Milwaukee vrták do železobetonu a jiných 
stavebních materiálů  |  4932352022
MX4; 8 × 100/165 mm; počet břitů: 4
kód: 82097925 151 Kč    119 Kč

Milwaukee 4932471958
6 × 60 mm; zesílená karbidová hlava
kód: 82798253 88 Kč    68 Kč

Milwaukee 4932471957
5 × 50 mm; zesílená karbidová hlava 
kód: 82798259 79 Kč    60 Kč

Milwaukee vrták do železobetonu a jiných 
stavebních materiálů  |  4932352012
MX4; 6 × 100/165 mm; počet břitů: 4
kód: 82097921 132 Kč    99 Kč

Milwaukee 4932471960
10 × 95 mm; zesílená karbidová hlava
kód: 82798264 132 Kč    104 Kč

Milwaukee vrták do betonu a jiných stavebních 
materiálů  |  4932352026
MX4; 10 × 100/165 mm; počet břitů: 4
kód: 82097929 171 Kč    130 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

IZOLOVANÝ MULTIBITOVÝ ŠROUBOVÁK 10 V 1

Milwaukee  |  4932493657
úzký dřík; laserově gravírované rozměry bitů; měkké pouzdro pro přehledné uložení

SVINOVACÍ METR AUTOLOCK

Milwaukee  |  4932464664
8 m; třída přesnosti II.

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ SHOCKWAVE™ 
IMPACT DUTY

Milwaukee  |  4932492006
upínáním HEX 1/4"; 55 bitů
v sadě v kombinaci – křížová drážka
Philips; Pozidrive; T-profil,
šestihranný (Inbus) HEX; plochý SL

MAGNETICKÉ SVINOVACÍ METR GEN III

Milwaukee  |  4932464599
5 m; přesnost třídy II.

UNIVERZÁLNÍ NŮŽ 6 V 1

Milwaukee  |  4932478559
Odstraňovač izolace vodičů; šestihranný držák 
nástrojů PH2 a SL5,5; integrovaný otvírák na 
láhve

SADA VRTÁKŮ RED HEX DO KOVU 10DÍLNÁ

Milwaukee  |  4932493865
10 ks; průměr 3–10 mm;
optimalizace pro rázové
šroubováky

kód: 83472439
865 Kč    670 Kč

kód: 82683941
536 Kč    400 Kč

kód: 82499152
365 Kč    290 Kč

kód: 83492738
1 283 Kč    900 Kč

kód: 82797705
673 Kč    525 Kč

kód: 83191219
857 Kč    670 Kč

SADA NÁŘADÍ

Milwaukee  |  4932498381
obsahuje 38 dílů; 1/4 ráčna; prodloužení: 76 mm, 
152 mm; sada zahrnuje i bity SHOCKWAVE™ 
IMPACT DUTY pro odolnost a obsahuje různé 
velikosti objímek

1 180 Kč

kód: 83483625

1  700 Kč



Nabídka platí od 1. 6. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob.

VYSOKOVÝKONNÝ KOMPAKTNÍ 
ŠROUBOVÁK 

Milwaukee M12 BDD-402C  |  4933441925
délka 187 mm; 3,79 kg; LED světlo; bateriový 
modul REDLITHIUM™-ION; 2× M12 B4 sady 
akumulátorů; C12 C nabíječka; kufr

M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK HEX 

Milwaukee M12 FID2-202X  |  4933479877
až 3 600 ot./min a 4 000 obr./min; tri-LED osvětlení;
4-Mode DRIVE CONTROL; délka 127 mm; s točivým
momentem 170 Nm

kód: 83091807
7 150 Kč    5 700 Kč

kód: 82287047
7 253 Kč    5 650 Kč

PREMIUM SADA SPIRÁLOVÝCH VRTÁKŮ
DO BETONU 8DÍLNÁ

Milwaukee  |  4932493882
8 ks; délky 90/100/150 mm

kód: 83479548
536 Kč    429 Kč

PREMIUM SADA SPIRÁLOVÝCH VRTÁKŮSADA VRTÁKŮ NA KOV HSS-R 
Z RYCHLOŘEZNÉ OCELI

Milwaukee  |  4932352468
19 dílná sada;
průměr 1–10 mm;
oxidová povrchová
vrstva

kód: 82288134
471 Kč    370 Kč



VYZKOUŠEJTE NÁŘADÍ PROFESIONÁLŮ 
a seznamte se s novinkami v sortimentu!

V červnu pro vás 
máme připravené DNY NÁŘADÍ

na níže uvedených pobočkách

3. 6.
7.30–15.00 hod.

Brno-Řečkovice

4. 6.
7.30–15.00 hod.

Kroměříž Blansko

5. 6.
7.30–15.00 hod.

18. 6.
7.30–15.00 hod.

Pardubice

6. 6.
7.30–15.00 hod.

Prostějov Hradec Králové

17. 6.
7.30–15.00 hod.



Nabídka platí od 1. 6. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob.

SADA BITŮ A VRTÁKŮ

DeWalt  |  DT71569-QZ
100 ks; kompatibilní se 
zásuvkami systému TStak IV 

ŘEZNÝ KOTOUČ

DeWalt  |  DT3507
na ocel a nerez; průměr 125 × 1 mm; sada 10 ks

NŮŽ S ODLAMOVACÍ ČEPELÍ

Stanley  |  FATMAX 8-10-421
18 mm

SADA VRTÁKŮ

DeWalt  |  DT5921
sada obsahuje vrtáky průměru 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10 mm

PRO-STACK HLUBOKÝ BOX
NA KOLEČKÁCH A TELESKOPICKOU RUKOJETÍ   

Stanley  |  FMST1-75753
51,2 × 43,5 × 100 cm; nosnost boxu 20 kg; nosnost vozíku 50 kg

NA KOLEČKÁCH A TELESKOPICKOU RUKOJETÍ   

51,2 × 43,5 × 100 cm; nosnost boxu 20 kg; nosnost vozíku 50 kg

kód: 81696604
111 Kč    89 Kč

kód: 81693414
501 Kč    390 Kč

kód: 81771807
1 350 Kč    1 050 Kč

kód: 82381875
247 Kč    170 Kč

1 290 Kč

kód: 82383106

1 498 Kč

-31 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

STANLEY  |  1-94-745
43 × 9 ×  33 cm

Stanley  |  SORTMASTER MINI STST1-70720
290 × 60 × 210 mm

ORGANIZÉRY

Stanley  |  SORTMASTER JUNIOR 1-97-483
38 × 7 × 29 cm38 × 7 × 29 cm

VODĚODOLNÝ ORGANIZÉR MĚLKÝ S KOVOVÝMI ZÁMKY  

Stanley  |  1-97-517
45 × 7 × 36 cm

kód: 81693985
273 Kč    220 Kč

kód: 81693983
145 Kč    125 Kč

kód: 81693988
505 Kč    400 Kč

kód: 81693984
190 Kč    150 Kč

DIAMANTOVÝ ŘEZNÝ KOTOUČ

Rhodius LD300
pro široké spektrum použití od středně tvrdého až po tvrdý materiál;
12 mm vysoké seegmenty pro ještě delší životnost;
125 × 12,0 × 2,4 × 22,23 mm

kód: 82887759
40 Kč    25 Kč

kód: 82887758
35 Kč    25 Kč

kód: 82499969
50 Kč    39 Kč

770 Kč

kód: 82793812

1 105 Kč

ŘEZNÉ KOTOUČE

Rhodius XT70
pro řezání vysokopevnostní kalené oceli, speciální slitiny, s malým úletem 
jisker a chladným řezem; průměr 125 × 1 mm

Rhodius XT70
pro nerezovou ocel; průměr 115 × 1 mm

EXTRA TENKÝ ŘEZNÝ KOTOUČ

Rhodius XTK6
na nerezovou ocel, plechy, závitovky; průměr 125 × 0,6 mm



Nabídka platí od 1. 6. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob.

SET ŠROUBOVÁKŮ
NEPORAZITELNÉ DVOJICE

Wiha  |  46694
2× 35446; 2× 35396; 2× 36330; SoftFinish 
electric slimFix v provedeních plochý, křížový 
(pozidriv) a unikátní SL/PZ2 (PlusMinus/pozidriv)

KLEŠTĚ NA KABELY S RÁČNOVÝM PRINCIPEM (300 mm2)

Wiha  |  46674
řezání bez deformací lankových měděných a hliníkových kabelů do průměru 34 mm;
atestace až do 1 000 V AC

KLEŠTĚ NA KABELY S RÁČNOVÝM PRINCIPEM 
(500 mm2)

Wiha  |  46675
řezání bez deformací lankových měděných 
a hliníkových kabelů do průměru 62 mm;
atestace až do 1 000 V AC

SADA JEMNÝCH ŠROUBOVÁKŮ
PICOFINISH 6DÍLNÁ

Wiha  |  42989
6 ks; ploché; schváleno pro napětí 1 000 V AC

SADA ŠROUBOVÁKŮ
SLIM FIX 6DÍLNÁ 

Wiha  |  38362
1 000 V AC;
6 ks (3× plochý, 2× PH, 1× SL/PZ);
k hluboko položeným šroubům

SADA BITŮ 31DÍLNÁ 

Wiha  |  44633
1/4" PL, PH, PZ, Torx

990 Kč

kód: 83481983

1 590 Kč

kód: 81775441
1 151 Kč    920 Kč

kód: 83496072
4 690 Kč    3 690 Kč

kód: 82683935
891 Kč    730 Kč

kód: 83496073
6 115 Kč    4 790 Kč

170 Kč

kód: 82697185

199 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

ELEKTRICKÝ XL KUFR NA NÁŘADÍ

Wiha  |  45795
sada 60 ks; kufr na kolečkách; teleskopická rukojeť

kód: 83487630
19 500 Kč    16 500 Kč



Nabídka platí od 1. 6. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob.

MONTÁŽNÍ PĚNA 
MONTON

SOUDAL  |  6150191
750 ml; nízkoexpanzní 
pistolová

LEPIDLO MAMUT

DEN BRAVEN  |  51910BD
290 ml; bílé

RYCHLESCHNOUCÍ AKRYLOVÝ TMEL

CEYS  |  42505608
rychlá a pevná montáž; interirér i exteriér

UNIVERZÁLNÍ SILIKON

SOUDAL  |  1211000
300 ml, transparentní

LETNÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ

DEN BRAVEN  |  TA60201
3 L

OBOUSTRANNÁ 
GELOVITÁ MONTÁŽNÍ 
PÁSKA

CEYS  |  48507240
2,5 m; 19 mm; 
k připevnění všech 
materiálů, porézních 
i neporézních, na různé 
druhy hladkých i lehce 
zdrsněných podkladů

CHEMICKÁ KOTVA
SOUDAFIX

SOUDAL  |  4302930
300 ml; dvousložková kotvicí hmota; vysoce 
pevná

MONTÁŽNÍ LEPIDLO MONTACK TURBO

CEYS  |  42507435
290 ml; extrémní počáteční přilnavostí 
500 kg/m2; okamžité lepení

CHEMIE

65 Kč

kód: 83479305

84 Kč

kód: 83479287
121 Kč    110 Kč

kód: 83466092
59 Kč    50 Kč

kód: 81694557
129 Kč    105 Kč

kód: 83479290
147 Kč    130 Kč

kód: 81294000
260 Kč    185 Kč

kód: 81887848
140 Kč    130 Kč

kód: 34997134
117 Kč    100 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

SADA PRO CYKLISTY

KING TONY  |  20A17MR
multifunkční sada klíčů na opravu jízdních kol
ve tvaru nože; 20 ks

PÁJECÍ KALAFUNA BETA K16/B

K16/B
16 g

KABELOVÝ NŮŽ SECURA 28H S HÁKOVOU 
ČEPELÍ

JOKARI  |  10280
odpláštění všech kabelů v rozmezí průměrů 8–28 mm

UNIVERZÁLNÍ MAZIVA

WD-40  |  S800WD
100 ml; antikorozní vrstva 
vzniká i na vlhkém povrchu

TRANSFORMÁTOROVÁ PÁJEČKA ETP5

ETP125
125 VA; 125 W; kufřík

WD-40  |  S803WD
450 ml; antikorozní vrstva 
vzniká i na vlhkém povrchu

MŮŽE SE HODIT

PASTA PRO PÁJENÍ

RAZ/75
75 g; vodourozpustná

279 Kč

kód: 60999786

325 Kč

kód: 34998214
25 Kč    20 Kč

kód: 83498434
796 Kč    527 Kč

kód: 34998221
759 Kč    645 Kč

kód: 34996997
83 Kč    75 Kč

kód: 34998219
84 Kč    75 Kč

kód: 34997000
191 Kč    152 Kč

kód: 



TISKÁRNA ŠTÍTKŮ
S INTEGROVANÝM ROZHRANÍM BLUETOOTH
Brother  |  PT-E560BTVP

•  Tiskárna je určena pro TZE pásky 3–24 mm.
•  Tiskněte štítky z počítače, smartphonu nebo

tabletu prostřednictvím připojení USB a Bluetooth.

Sada obsahuje:
•  Popisovač štítků – tiskárna Brother PT-E560BT.
•  2 pásky (TZe-FX231, TZe-S651).
•  Kufr.

NA  SKLADOVÉ  ZÁSOBY
PÁSKY  BROTHER

4 850 Kč

kód: 83479631

6 867 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

NA  SKLADOVÉ  ZÁSOBY
PÁSKY  BROTHER

KOMPAKTNÍ TERMOKAMERA B20

HIKMICRO  |  HM.308200639
měření v infračerveném i viditelném spektru; 

funkce alarmů; LED svítilna;  wifi  a USB-C

KOMPAKTNÍ TERMOKAMERA ECO

HIKMICRO   |  2501-146
měření v infračerveném i viditelném spektru; 
funkce alarmů; USB-C

4 200 Kč

kód: 83463725

4 959 Kč

kód: 83477351
13 719 Kč    12 500 Kč

KOMPAKTNÍ TERMOKAMERA B20

měření v infračerveném i viditelném spektru; 
funkce alarmů; LED svítilna;  wifi  a USB-C



Najdete na
pobočkách ELKOV elektro
i na eshopu.

Nepřehlédněte naši NOVINKU
od značky BEX

Multifunkční kleště MX3
s rotačními nástavci pro lisování izolovaných 
i neizolovaných dutinek, ok a vidlic.

Jedny kleště,
nekonečné možnosti!



eshop.elkov.cz   |   elkov.czwww.elkovservis.cz

Divize ELKOV servis není jen prodej nářadí

disponuje týmem odborníků, kteří jsou připraveni vám pomoci
s výběrem správného nářadí. Rádi pro vás zpracují cenovou nabídku
a poskytnou odborné poradenství při řešení jakéhokoliv problému.

Nabídka je však mnohem širší…

Specializovaná divize
ELKOV servis

DEMO AKCE 
Zajistíme předvedení a vyzkoušení strojů a ručního nářadí u vás 

ve fi rmě nebo na stavbě. (Milwaukee, DeWalt, Wiha,
Rhodius, Klauke atd.)

PŮJČOVNA NÁŘADÍ  
Praha-Spořilov, Praha-Horní Počernice, Brno

Kromě běžného nářadí najdete v půjčovně kabelové vozíky, 
stavební buňky, lešení, plošiny a další.

ODBORNÁ ŠKOLENÍ
Pořádáme odborná produktová školení, včetně 
protipožárních školení HILTI. Zajišťujeme také školení 
prodejců našich zákazníků.

MOBILNÍ SKLADY
Mobilní sklady jsou mezi zákazníky čím dál oblíbenější.
A to zejména díky variabilitě, možnosti zapůjčení na požadovanou 
dobu, úspoře nákladů, možnosti fakturace po skončení zakázky, 
vrácení nevyužitého materiálu a mnohým dalším výhodám.

více na www.elkovservis.cz/mobilni-sklady.



Sokolov
Kladno

Praha

 Rychnov n. K.

Liberec

Trutnov

Hradec Králové

Pardubice

Čáslav

Svitavy

Č. Třebová

Prostějov

Kroměříž

Bystřice n. Pern.

BlanskoTišnov

Chotěboř

Třebíč

Žďár nad Sázavou

Velké Meziříčí

Zastávka
u Brna

Hustopeče

Valašské Meziříčí

Šenov u Nového Jičína

Brno

Jevíčko

Zábřeh

Vysoké Mýto

Zlín

Uherské Hradiště

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255, 619 00 Brno

eshop.elkov.cz  |  www.elkov.cz

Jsme tu pro vás
Najdete nás na 33 prodejních

místech v ČR


